
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 276 del 29/09/2017    

Repertorio Generale n. 789  del 29/09/2017 

Oggetto: SVINCOLO GARANZIA FIDEIUSSORIA N. 238079/DE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI 

Determinazione Dirigenziale n. 276 del 29/09/2017   

 

Oggetto: SVINCOLO GARANZIA FIDEIUSSORIA N. 238079/DE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso  che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  112  del  14.06.2016  è  stata  aggiudicata 
definitivamente  la  gara  d’appalto,  relativa  al  progetto  PAC  infanzia  per  la  fornitura  arredi, 
attrezzature  e giocattoli  per l’  asilo nido “Fantasia” del  Comune di  Taormina dalla  Ditta  AUG 
Arredi Urbani e Giocattoli srl, con sede in via Ciniselli 6/8/10- 20019 Settimo Milanese (MI) p.i. 
12292200156; 

VISTO che in data 08 giugno 2017 finiva il termine di efficacia della sopraccitata garanzia; 

VISTO che  a far fronte agli obblighi  contrattuali la Ditta appaltatrice  ha costituito una cauzione 
definitiva  per  un  costo  complessivo  previsto  opera  di  €  12.109,38  per  un  ribasso  %  d’asta 
aggiudicato di € 18,50 polizza n. 238079/DE dell’7/06/2016 presso la Compagnia di Assicurazione 
“elite insurance company Ltd” rappresentanza generale per l’Italia via della Moscova, 3 c/o FIS 
20121 Milano;

 

RILEVATO che con nota  del 18.09.2017 acquisita  al protocollo del nostro Ente al n.19391, la 

copia informatica per consultazione



ditta “AUG srl” faceva richiesta dello svincolo della cauzione definitiva relativa al progetto PAC 
infanzia per la fornitura arredi, attrezzature e giocattoli per l’ asilo nido “Fantasia” del Comune di 
Taormina;

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 

1. Di  procedere,  allo  svincolo  della  polizza  fideiussoria  n.  238079/DE  del  07/06/2016 

dell’importo di € 12.109,38 per un ribasso % d’asta aggiudicato di € 18,50, stipulata con la 
Compagnia di Assicurazione “elite  insurance company Ltd” rappresentanza  generale  per 
l’Italia  via  della  Moscova,  3  c/o  FIS  20121  Milano,  a  far  fronte  della  convenzione  di 
affidamento  del progetto PAC infanzia per la fornitura arredi, attrezzature e giocattoli per l’ 
asilo nido “Fantasia” del Comune di Taormina;

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario, per i provvedimenti di  competenza.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI SOCIALI - PUBBLICA ISTR. - SERVIZI CULT.SPORTIVI

Determina N. 276 del 29/09/2017

Oggetto:   SVINCOLO GARANZIA FIDEIUSSORIA N. 238079/DE. 

Registrazione Albo on-line n. 1402/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 29/09/2017 al 14/10/2017

Taormina li, 16/10/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


